
ZARZĄDZENIE NR 44/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 89 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) oraz §4, §5 pkt 1 Uchwały Nr 110/XIX/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 8 września 
2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2016 , zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 621.000,00 zł na wyprzedzające finansowanie operacji "Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich szansą na skok cywilizacyjny dla gminy Świercze, dzięki inwestycjom budowy dróg 
na terenach wiejskich - I etap".

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.).

§ 2. Źródłem pokrycia zaciągniętej pożyczki będą środki pozyskane w ramach zawartej w dniu 14 lipca 2016 r. 
z Samorządem Województwa Mazowieckiego umowy o przyznaniu pomocy Nr 00132-65151-UM0700622/16 
w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego PROW na lata 2014-2020.

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki, o której mowa w §1 będzie weksel in blanco.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.

Id: 7F03BBFA-B46F-4744-AFB4-BDC11DBC7485. Ogłoszony Strona 1




